



ANDREW M. CUOMO
Governor

JOSEPH RUGGIERO
Executive Director

RICHARD A. GERENTINE
Chairman

BA2016-OA-004-IN

Bridge Property and Loss of Revenue Insurance

November 3, 2016

1. Question:

Will final insurable values be provided for the coming year to be incorporated into final proposals?

Answer:

Yes, final insurable values have been posted to the Authority's website in the same location as the RFP and this Questions and Answers document.

2. Question:

Where can questions and the required MWBE forms be addressed to submit a proposal.

Answer:

Please contact the Designated Contract for the Authority listed in the RFP along with contact information to address any questions and/or obtain required forms related to the Authority MWBE requirements.

3. Question:

Will the Authority consider proposals from an unlicensed broker.

Answer:

The Authority expects proposals from licensed firms. The Authority will consider proposals only from NY State licensed brokers licensed for the form of insurance specified in the RFP.